
Dz-12.0021.13.2015        

  

 Uchwała Nr XIII/146/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 września 2015 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2015. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 745  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

V/70/2015  z dnia 24 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI – współfinansowanie z Dzielnicą X i 

XI oraz Policją zakupu osobowych nieoznakowanych 

samochodów służbowych 

16 255  zł OC UMK  

 a kwotę zmniejszaną 10 745  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

 

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Zakup zestawu radiostacji nasobnej wraz z wyposażeniem 

oraz 2 zestawów analizatorów wydechu AlcoQant Plus 
10 745   zł OC UMK 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  nr V/70/2015  z dnia 24.02.2015 r. oraz 

uchwałą nr VIII/104/2014 z dnia 19.05.2015  w następujący sposób: 

z zadania 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Rozbudowa Skate Parku w parku Lilii Wenedy 80 000  zł ZIKiT  

na nowe zadania jak poniżej 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. SP 61- remont korytarzy 20 000 zł ZEO 

   

2. SP nr  41- doposażenie placu zabaw 30 000 zł ZEO 

3. SP nr  117- doposażenie placu zabaw 25 000 zł SP 117 

4. Przedszkole nr  176- doposażenie ogrodu 4 000 zł ZEO 

4. Gimnazjum 29-zakupy , organizacja przeglądu artystycznego 1 000 zł ZEO 



§ 3. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego  uchwałą nr V/70/2015  Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się  z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ -  1 333 000 

zł 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Parking przy ul. Okólnej 3,5,7 21 500 zł ZIKiT 

   

 na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Szkoła Podstawowa nr 123- zakupy na potrzeby szkoły 1 500 zł ZEO 

2. Przedszkole nr 36 doposażenie ogródka jordanowskiego 5 000 zł ZEO 

 na zadanie 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. KS Bieżanowianka – zakupy sprzętu sportowego 2 000 ZIS 

na zadanie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ -  1 333 000 

zł 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Remont chodników wg wskazań   13 000 zł ZIKiT 

§ 4. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego  uchwałą nr V/70/2015  Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się na nowe zadanie: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ -  1 333 000 

zł 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Budowa parkingów przy ul. Mała Góra  i Duża Góra 31 300 zł ZIKiT 

   

 na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Szkoła Podstawowa nr 24- zakupy, remont korytarzy 15 000 zł Sz. P 24 

4. Szkoła Podstawowa nr 111 remont wg wskazań 14 300 zł ZEO 

5. Przedszkole Nr 180- zakup ławek  2 000 zł ZEO 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  nr VI/80/2015 z dnia 14.03.2015  w 

następujący sposób: 

z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób 

po 65 roku życia 

3 000 zł Biuro ochrony 

Zdrowia 

   



 na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Klub Seniora przy ul. Facimiech- dofinansowanie 

działalności 

   2 000 zł MDDPS 

2. Dofinansowanie działalności DK Podgórze    1 000  zł DK 

Podgórze 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 750  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

V/70/2015  z dnia 24.02. 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.  Druk gazety dzielnicowej „Dwunastka” 15 250  zł KRM i Dz. K  

 a kwotę pozyskaną 4 750  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.  DK Podgórze dofinansowanie działalności kulturalnej  4 750  zł DK Podgórze  

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 500  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

V/70/2015  z dnia 24.02. 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.  Sz. P 124 – wymiana drzwi w salach 25 500  zł ZEO  

 a kwotę pozyskaną 500 zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Sz. P Nr 124 – zakup kamer do monitoringu wizyjnego  500  zł ZEO  

§ 8. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą V/70/2015 Rady Dzielnicy XII  

z dnia 24.02. 2015   w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 

kwota  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1 ZSO Nr 15 – remont klatek schodowych, wymiana okien 33 500 zł ZEO  

na  

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1 ZSO Nr 15 – remont klatek schodowych, wymiana okien, prace 

remontowe elewacji zewnętrznej, zabezpieczenie budynku przed    

wilgocią  

33 500 zł ZEO  

 

 



 

§ 9. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą V/70/2015 Rady Dzielnicy XII  

z dnia 24.02. 2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 

kwota  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1. Przedszkole 36 - dostosowanie budynku do przepisów 

przeciw pożarowych 
20 000 zł ZEO  

na 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole 36 - dostosowanie budynku do przepisów przeciw 

pożarowych, modernizacja ogrodu przedszkolnego, w tym 

wymiana płytek chodnikowych 

20 000zł ZEO  

 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

      

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 


